
Objednatel Dodavatel

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.

Sídlo

Zapsáno

Dat.
schránka

IČO

DIČ

Bank.
spojení

Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 - Žižkov

OŘ vedený Městským soudem v Praze pod sp. 
zn. A 76922

03630919

Č íslo účtu

IBAN

Vystavil

Na základě 240332

Název Centrum kybernetické bezpečnosti, z.ú.

Sídlo Dopravní 500/9
10400 Praha - Uhříněves

IČO 10787895

DIČ

Nabídka

Kontaktní os. Kontaktní os.

Telefon

E-mail

Telefon

E-mail

Objednatel objednává od Dodavatele následující položky:

Označení Název Množství MJ
Cena za

jednotku v
Kč bez DPH

Cena celkem
v Kč bez DPH

1 Partnerství - Národní soutěž České republiky v kybernetické
bezpečnosti

1,00 soubor 70 000,00 70 000,00

Celkem 70 000,00

Poznámka Partnerské podmínky - varianta Partner Z, viz příloha Objednávky

Termín
dodání/plnění

Dle pravidel soutěže (09/2024-05/2025)

Místo dodání dle Národní soutěže České republiky v kybernetické bezpečnosti

Splatnost ceny 30 dní ode dne doručení řádného daňového dokladu Objednateli na epodatelna@spcss.cz nebo prostřednictvím
datové schránky

Neexistence
zákazu zadat
Objednávku

Dodavatel akceptací Objednávky prohlašuje, že on ani jeho poddodavatelé nejsou osobami, na které dopadají
mezinárodní sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, na základě kterých
Objednatel nesmí zadat veřejnou zakázku (Objednávku) nebo zpřístupnit finanční prostředky za poskytnuté plnění
dle Objednávky (viz Nařízení 7 Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č.
833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině).

Klasifikace
dokumentu

Poskytnutí informací uvedených v této objednávce probíhá v souladu s metodikou Traffic Light Protocol (dostupná
na webových stránkách https://www.spcss.cz/tlp)

Za Objednatele Za Dodavatele

Jméno,
příjmení

Jméno,
příjmení

Datum,
podpis

Datum,
podpis

Upozorňujeme, že plnit objednávku lze až po její řádné písemné akceptaci ze strany dodavatele s tím, že následně bude potvrzená
objednávka odběratelem zveřejněna v Registru smluv v souladu s požadavky vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění.

TLP: CLEAR

číslo
č.j.

vystavena dne

OBJEDNÁVKA
OBJ2024324

SPCSS-04211/2024
26.06.2024

1/1
TLP: CLEAR



    

Organizátor soutěže:  
Centrum Kybernetické bezpečnosti, z.ú.  
E-maily: reditel@kybercentrum.cz; kybersoutez@kybersoutez.cz 
Webové stránky: www.kybersoutez.cz; www.kybercentrum.cz 

  

   
   

Národní soutěž České republiky v kybernetické bezpečnosti 
9. ročník – Školní rok 2024/2025 

PARTNERSKÉ PODMÍNKY 

Podmínky 
Termín 

realizace 

Partner S Partner T Partner Z 
Hlavní 

partner 
Generální 
partner 

Poskytovaná součinnost - trička - - - 

Sponzorský příspěvek (bez DPH) 30.000 Kč 50.000 Kč 70.000 Kč 100.000 Kč 150.000 Kč 

Logo na www.kybersoutez.cz (sekce partneři) Kdykoliv ANO  ANO ANO ANO – HP ANO – GP  

Logo na www.kybercentrum.cz (partneři Kybercentra) Kdykoliv - - ANO ANO ANO 

Logo na sociálních sítích Kdykoliv - - ANO ANO ANO – 2x 

Logo na diplomech a čestných certifikátech pro účastníky soutěže 31. 8. 2024 - - - - ANO 

Logo na tričkách pro finalisty 31. 1. 2025 - ANO - - - 

Logo na pozvánce na finále 31. 1. 2025 - - - ANO ANO 

Logo na VIP pozvánce na finále 31. 1. 2025 - - - - ANO  

Logo na finálovém plakátu soutěže 31. 1. 2025 - ANO ANO ANO – HP ANO – GP  

Logo na finálovém roll-upu soutěže 31. 1. 2025 - ANO ANO ANO – HP ANO – GP  

Logo na finálové logo-stěně soutěže (pro interview) 31. 1. 2025 ANO ANO ANO ANO – HP ANO – GP  

Logo na finálové zápasníku 31. 1. 2025 ANO ANO ANO ANO – HP ANO – GP  

Logo na soutěžních dresech národního týmu v rámci evropského finále ECSC 2025 30. 6. 2025 - - - - ANO 

Účast na seminářích pro studenty a učitele / návštěvách škol (podle aktuálních epidemiologických podmínek) Bude upřesněno - - ANO ANO ANO 

Možnost připravit odbornou akci pro studenty – členy Kyber týmu (max. 1 akce) celoročně ANO ANO ANO ANO ANO 

Roll-up partnera na finále soutěže (1x) Finále ANO ANO ANO ANO ANO 

Účast na finále soutěže bude-li organizováno prezenčně (počet osob) Finále 3 3 4 5 5 

Table-top na finále soutěže bude-li organizováno prezenčně (2 m2) Finále - - ANO ANO ANO 

Distribuce firemních materiálů školám v rámci 2. kola nebo finále (PDF nebo tištěné v rozsahu A4, max. 200g) 31. 12. 2024 - - - ANO ANO 

Účast na osvětově-odborném doprovodném programu finále1 (učitelská konference) Finále - - - 15 min. 20 min. 

Účast na uvítacím večeru při finále Finále - - - 1 1 

Účast na vyhlášení výsledků finále a setkání s finalisty a učiteli Finále ANO ANO ANO se zmínkou se zmínkou 

Reklamní spot v délce do 60s v rámci off-line/on-line streamu z národního finále (dodá partner) Finále - - ANO ANO ANO – 2x  

Interview v rámci off-line/on-line streamu z národního finále (poskytne partner) Finále - - dle kapacity ANO ANO 

Účast na setkání s účastníky letní školy (s možností prezentace) léto 2025 - - účast s prezentací s prezentací 

 

 
1 Do vyčerpání kapacit (omezená kapacita).  

mailto:reditel@kybercentrum.cz
mailto:kybersoutez@kybersoutez.cz
http://www.kybersoutez.cz/
http://www.kybercentrum.cz/
http://www.kybersoutez.cz/
http://www.kybercentrum.cz/



